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

Na LV č. 13835 pro k.ú. České Budějovice 3 část C a D je zapsáno omezení :  - zástavní právo smluvní ve prospěch 

ČMSS a.s. 
 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Věcné břemeno užívání 

Ne Předkupní právo 

Ano Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 

Ne Poznámky k osobě a k nemovitosti - exekuce, konkurs apod. 

Ne Riziko spojené s napojením na inženýrské sítě a energetické zdroje 

Ne Ostatní právní omezení 

Ne Zajišťovací převod práva 

Ne Právo stavby 

Ne Nezbytná cesta 

Ne Přednostní pořadí pro jiné právo 

Ne Historická zástavní práva převzatá do KN 

Ne Výměnek / Budoucí výměnek 

Rizika ostatní 

 

 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Nemovitost vykazuje viditelné technické vady   
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Ne Stavby dlouhou dobu neužívané  

Ne Stavby dlouhou dobu rozestavěné  

Ne Stavby kapacitně předimenzované  

Ne Výhrada vlastnického práva  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 13835 

Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice 

Obec: České Budějovice Katastrální území: České Budějovice 3 

Ulice: Plzeňská č.o.: 63 

Vlastníci Podíl 

 1/1 

 Zdeněk Sobíšek - Plzeňská č.p. 604 , 37004 České Budějovice 

Stavba je součástí 

Byt č. 604/1 panelový č.p.: 604 pozemku p.č. 2134/21 

Pozemky 

2134/21 zastavěná plocha a nádvoří 336 m2  
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4. VÝPOČTY  
 

 

Výčet místností 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.NP    

 sklepní kóje 2,00 m2 0,50 1,00 m2 

1.NP - celkem 2,00 m2  1,00 m2 

2.NP    

 Byt vel. 2+1 47,20 m2 1,00 47,20 m2 

2.NP - celkem 47,20 m2  47,20 m2 

Celkem 49 m2  48 m2 

   

 

Konstrukce (převažující) Popis 

Základy betonové pasy 

Zdivo železobetonové panely  

Stropy železobetonové panely 

Střecha plochá 

Krytina natavované pásy PVC 

Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

Vnitřní omítky štukové 

Fasádní omítky zateplovací systém s probarvenou fasádou 

Vnější obklady nevyskytují se 

Vnitřní obklady nebylo možno zjistit 

Schody betonové s dlažbou 

Dveře nebylo možno zjistit 

Okna plastová zdvojená 

Podlahy obytných místností nebylo možno zjistit 

Podlahy ostatních místností nebylo možno zjistit 

Vytápění ústřední teplovodní napojené na dálkový zdroj 

Elektroinstalace světelná třífázová s pojistnými automaty 

Bleskosvod proveden 

Rozvod vody teplé a studené 

Zdroj teplé vody dálkový 

Instalace plynu proveden rozvod zemního plynu 

Kanalizace provedena 

Vybavení kuchyně pravděpodobně kuchyňská linka běžného standardu 

Vnitřní vybavení pravděpodobně vana a umyvadlo 

Záchod splachovací 

Ostatní nezjištěno 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 49 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 24 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 1 176 000 

Stáří roků 53 

Další životnost roků 67 

Opotřebení odhadem % 45,00 

 

Věcná hodnota (VH) 

 

Kč 

 

646 800 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficient 

celkový 

Upravená cena 

 

Bytová jednotka v 

Českých 

Budějovicích 

47,02 1,00 2+kk 2 650 000 56 358 0,94 52 976 

Bytový dům čp. 1248 s oceňovaným bytem č.p./č.j. 1248/27 se nachází východně od centra města České Budějovice 

v části obce České Budějovice 2 ( Čtyři Dvory ) v ulici N. Frýda v lokalitě zastavěné převážně bytovou vícepodlažní 

zástavbou s převahou bytových panelových domů. Příjezd k BD č.p. 1248 je možný po zpevněné místní asfaltové 

komunikaci ve vlastnictví Statut. města České Budějovice. Dům je bezprostředně napojen na veřejné rozvody 

inženýrských sítí – elektro, vodovod, kanalizace, teplovod a slaboproud.Bytový dům je řadový vnitřní, nepodsklepený, 

devítipodlažní obdélníkového půdorysu s jedním hlavním vchodem ( sekcí ) umístěným v západní fasádě a zadním 

vchodem ve fasádě východní. V objektu je celkem 32 vyčleněných bytových jednotek, vždy po 4 bytech na běžném 
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